
ROK AKADEMICKI 2022/2023

ROK 1
OCHRONA DÓBR KULTURY - I stopnia | rok I | semestr zimowy 2023/2024

aktualizacja

:

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
8:00-8:15 8:00-9:30 [cz.1)

Historia szt. średniowiecznej

prof. UMK W- 30h, ODK-I-1

dr P. Waszak
WSP, 306

8:00-9:30

Rysunek odręczny

mgr inż. arch. B. Piaskowska

poz. 45, ĆW-15h, ODK-I-1.

Gr 1 WSP, s. 101

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:00-10:30

Rysunek techniczny

mgr A. Moch

poz. 46, ĆW-30h, ODK-I-1, gr. 1
WSP, s. 136

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

9:45-11:15

Język łaciński

mgr M. Skórcz

UCJO

gr. 1

9:45 -11:15

Rysunek odręczny

mgr inż. arch. B. Piaskowska

poz. 45, ĆW-15h, ODK-I-1.

Gr 2 WSP, s 101

9:00-10:30

Wstęp do his. sztuki

mgr Milena Hubner

poz. 5, ĆW-30h

ODK-I-1, gr. 1

WSP, s. 101

10:00-10:15

10:15-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-12:30

Rysunek techniczny

mgr A. Moch

poz. 46, ĆW-30h, ODK-I-1, gr. 2

WSP, s. 136

11:00-11:15

11:15-11:30

11:15-12:45

Język łaciński

mgr M. Skórcz

UCJO

gr. 2

11:30-11:45 11:30-13:00

Ikonografia

dr Alicja Saar-Kozłowska

dr Katarzyna
Krupska-Łyczak

poz. 19, ĆW-30h, ODK-I-1
WSP, sala Tymona

11:30-13:00

Historia szt. starożytnej

dr hab. P. Birecki, prof. UMK

poz.. 6 W, 30h, ODK-I-1

WSP, Sala Tymona

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30
12:15-13:45

Pracownia fotografii dokumentalnej

mgr D. Bógdał

poz. 44, ĆW-15h, ODK-I-1, 2 grupy

grupa 1 i 2 - wymiennie co 2 tygodnie

DS 10, pracownia fotograficzna

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30
13:15-14:45

Wstęp do his. sztuki

mgr Milena Hubner

poz. 5, ĆW-30h

ODK-I-1, gr. 2
WSP, s. 136

13:15-14:45

Wstęp do historii sztuki

dr F. Skibiński

poz. 5, W-30h, ODK-I-1 + KIR 1

WSP TYMONA

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:15

4:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15
16:30-17:15 [cz.2

Historia szt. średniowiecznej

prof. UMK W- 15h, ODK-I-1

prof. A. Błażejewska,.
WSP, …308

15:00-16:30

Wstęp do konserwatorstwa

dr hab. J. Krawczyk, prof. UMK

poz. 25, ĆW-15h, ODK-I-1.

do połowy semestru (WSP, sala Tymona)

15:00-16:30

Nauki pomocnicze historii

dr hab. A. Szweda, prof. UMK

poz. 18, W-15h, ĆW-15h, ODK-I-1

Collegium Humanisticum,s AB 0.07

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00
16:45-18:15

Historia sztuki średniowiecznej

powszechnej

dr Witold Miedziak

poz. 8, ĆW-15h, ODK-I-1

Gr 1/ Gr 2 - wymiennie co 2 tygodnie

WSP. s. 136

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00 18:45-20:15

Historia filozofii z elementami

estetyki

dr hab. K. Wawrzonkowski, prof. UMK

W-30h

KiR-1, KA-1, ODK-I-1 +HS I--1
Sala Tymona

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00





ROK 2
OCHRONA DÓBR KULTURY - I stopnia | rok II | semestr zimowy

2022/2023

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK
8:00-8:15

8:00-9:30

Języki: angielski, niemiecki,

francuski, rosyjski

UCJO

8:00-9:30

Historia sztuki nowożytnej

dr F. Skibiński

poz. 10, W-30h, ODK-I-2

WSP, s. 102

8:15-8:30

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00

9:45-11:15

Proseminarium z historii sztuki

dr A. Saar-Kozłowska poz. 23, ĆW-30h,

ODK-I-2, wymiennie z gr 1

WSP, s. 136

10:00-10:15

10:15-10:30 WF do wyboru do
zrealizowania Ćw 30 h

10:30-12:00
Historia szt. nowoczesnej

dr M. Geron
co 2 tygodnie

W-15h, ODK-I-2
WSP, s. 220

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45
11:30-13:00

Historia sztuki nowożytnej

powszechnej

dr A.Saar-Kozłowska

poz. 11, ĆW-15h,

ODK-II-2, gr ½

WSP, s.315

11:45-12:00

12:00-12:15

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15
13:00-15:15

Systemy komputerowe dla potrzeb

konserwacji AUTOCAD

mgr A. Moch

poz. 47, ĆW- 45h, ODK-2/1st,

UCI s.2

13:15-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

13:45-15:15

Historia urbanistyki dr K.

Zimna-Kawecka poz. 35,

W-30h,ODK-I-2

WSP, s. 102

14:00-14:15 14:00 -15:30
Historia sztuki nowoczesnej

[2]

poz. 13. W-15h, ODK-I-2

WSP, s. 101

dr hab. J. Kucharzewska, prof. (terminy zajęć ze

względu na posiedzenia Senatu w sylabusie )
UMK

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15

15:15-15:30

15:30-15:45
15:30-17:00

Historia technik budowlanych z

elementami materiałoznawstwa

dr hab. inż. U. Schaaf, prof.UMK

poz. 32, ĆW-30h, ODK-I-2
WSP, s. 101

15:30-17:00

Historia urbanistyki

dr K. Zimna-Kawecka

poz. 35, ĆW-15h,,ODK-I-2,

gr.1 / gr.2

grupa 1 i 2 - wymiennie co 2 tygodnie
WSP, s. 102

16:30-18:00

Historia sztuki nowoczesnej
Powszechnej

poz. 13. W-15h, ODK-I-2

Dr hab. D. Kamińsk- Jones

WSP, s. 306

15:45-16:00

16:00-16:15

16:15-16:30



16:30-16:45

16:30-18:00

Języki: angielski, niemiecki,

francuski, rosyjski

UCJO

16:45-17:00

17:00-17:15
17:30-19:00

Zarys problematyki

konserwacji obiektów

zabytkowych

dr J. Arszyńska,

dr hab. P. Niemcewicz prof. WSP, s.

102

UMK

poz. 28, W-30h, ODK-I-2.

17:15-17:30

17:15-18:45

Historia rzemiosła artystycznego

mgr M. Hübner

2r ODK 1st s 101

17:30-17:45

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00



ROK 3

OCHRONA DÓBR KULTURY - I stopnia | rok III | semestr zimowy 2022/20233
aktua

lizacj

a:

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

8:00-8:15
8:00-9:30

dr hab. J. Kucharzewska, prof. UMK

Zagadnienia sztuki współczesnej

ODK-I-3: W, 15h, co 2 tygodnie

WSP, S.220

8:00-9:30

8:15-8:30

Wizualizacja elementów i detali zabytkowej

architektury -moduł

mgr A. Moch

ODK-I-3: UCI s .2

8:30-8:45

8:45-9:00

9:00-9:15

9:15-9:30

9:30-9:45

9:45-10:00
9:45-11:15

Zabytkoznawstwo sztuki protestanckiej

dr hab. Piotr Birecki, prof. UMK

poz. 41, ĆW-30, ODK-I-3

s. 319

9:45-11:15

Wizualizacja 3D

mgr A. Moch

poz. 49, ĆW- 30, ODK-I-3,

UCI s .2

10:00-10:15

10:15-10:30
10:30-12:00

Zagadnienia sztuki
współczesnej

dr M. Geron
co 2 tygodnie
poz. 16, W-15h, ODK-I-3

WSP, s. 220

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-11:30

11:30-11:45

11:30-13:00

Historia kolekcjonerstwa powszechnego

dr hab. T. de Rosset, prof. UMK poz. 38,

W-30h,ODK-I-3.

WSP, s. 101

11:45-12:00

12:00-12:15

12:00-13:30

Seminarium licencjackie

dr hab. J. Krawczyk, prof. UMK S,

30h, ODK3/1st

s.104

12:15-12:30

12:30-12:45

12:45-13:00

13:00-13:15

13:15-13:30
13:15--14:45

Dokumentacja pomiarowo-rysunkowa
zabytków architektury

mgr inż. arch. B. Piaskowska

poz. 48, ĆW-30 h, ODK-I-3

s 102

13:00-14:30

Historia i teoria ochrony i

konserwacji zabytków

dr hab. J. Krawczyk,

prof. UMK poz. 29.

ĆW-30h, ODK-I-3

WSP, 309……..

13:30-13:45 13:30-15:00 [cz.1]

15:15-16::45 [cz.2]

Tachimetria i fotometria

mgr D. Jagiełło

poz. 50, ĆW-30h, ODK-I-3

WSP, s. 104

co 2 tygodnie (terminy zajęć w sylabusie)

13:45-14:00 13:30-15:00

Wprowadzenie do problematyki zabytkoznawczej i
konserwatorskiej architektury

Moduł 53- ODlK --I-3

Dr Maciej Prarat

Sala 104

13

14:00-14:15

14:15-14:30

14:30-14:45

14:45-15:00

15:00-15:15 14:45-16:15

Zabytkoznawstwo sztuki

pozaeuropejskiej

Dr hab. D. Kamińska- Jones

poz. 41, 30h,

15:15-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:15
16:00-17:30



ODK-I-3

WSP, 306…..

Historia i teoria ochrony i konserwacji

zabytków

dr hab. J. Krawczyk, prof. UMK

poz. 29

, W-30h, ODK-I-3

WSP, sala 102

16:15-16:30

16:30-16:45

16:45-17:00

16:45-17:15 

Seminarium licencjackie Dr hab.  Dr hab.

D.Kamińska-Jones,, Prof.UMK

KA 3 + ODKI- 3

s.308

17:00-17:15

17:15-17:30

17:30-17:45

17:45-18:00

18:00-18:15

18:15-18:30

18:30-18:45

18:45-19:00

19:00-19:15

19:15-19:30

19:30-19:45

19:45-20:00




